КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2023 г.

 № 16/176

г. Каменск-Уральский

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения

при проведении дополнительных выборов депутата

Думы Каменск-Уральского городского округа

по одномандатному избирательному округу № 21

9,10 сентября 2023 года

В соответствии со статьями 25, 84 Избирательного кодекса

Свердловской области, Постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах

технологического оборудования для участковых избирательных комиссий

при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», Каменск-

Уральская городская территориальная  избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения при проведении дополнительных выборов депутата Думы

Каменск-Уральского городского округа по одномандатному избирательному

округу № 21 10 сентября 2023 года согласно приложению к настоящему

решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Каменск-Уральской

городской территориальной избирательной комиссии и направить

участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1884,

1885, 1898.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

                                     О. Е. Санникова

Приложение к решению

Каменск-Уральской городской

 территориальной избирательной комиссии

от 05.09.2023 г. № 16/176

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения при

проведении дополнительных выборов депутата

Думы Каменск-Уральского городского округа

по одномандатному избирательному округу № 21

9, 10 сентября 2023 года

№ УИК
Количество избирателей

на 01.07.2023

Количество

переносных

ящиков

1 1884 1586 3

2 1885 2072 3

3 1898 1737 3